B X BB S riraEaz 41,

BM-1523BTF E {40 #7E

Direct Drive, Automatic Thread Trimming,
Pattern Zigzag Sewing Machine

May may dinh cuc, may
zic zac, cit chi tu dong, tru

mirEirne El].

@E @R
(v](d] VI ml‘

BEYOUNG®



H 3% /Contents/Muc luc

}i}i L2 FR English Name Tén tiéng Viét iy
A Pl R Frame / Housing components  B6 phan than may (vé may) 2
B GReR AR, JLRIR Bobl?ln winder & thread BS phan 8ng chi & bt chi 4
B tension assembly
c E#. 4FFFEEZR Upper shaft, needle bar & B phan truc chinh, can kim 6
A4 thread take-up & 13y chi
b ‘E‘I‘ﬁi(f%:ﬂ;%ﬂﬁ‘ :\l;;edle bar swing mechanism BS phan dwa kim ngang (1) 10
E %‘l‘ﬂi%_zﬁgiﬁfﬂﬁ: :\l;;edle bar swing mechanism B& phan duwa kim ngang (2) 12
F FE R4 Presser foot mechanism B6 phan chan vit 14
G PRV R B4 stitch length adjustment & B phan diéu chinh buérc 16
A backtack mechanism mii & Ui mi
H T#. ZB. ¥ Lower shaft, feed & presser BO phan truc dwéi, dwa vai & 18
FE A4 foot lift nang chan vit
Rotary hook mechanism B phan suwong (thoi) loai
I W AT (large hook) Ion 20
Rotary hook mechanism B0 phan suwong (thoi) loai
! WA AR (MR (small hook) nhé 22
K BUZR I Thread trimming mechanism B6 phan cat chi 24
g WL, HEEEE  Thread release, circuit board B phan nha chi, bo mach & 26
B~ B & oiling system hé théng dau
. . . Bd phan truyén dong truc
M B X544 Direct drive unit tidp 28
N P4 Accessories Phu kién 30
Pattern sewing machine Linh kién chuyén dung ma
O RN ERIRMA & eh cauyen cangmay - 55

special parts

théu/dinh hoa van




™
—_—
o™
=
o
L |
L
—_

A ML AE

A. VL5534 / Frame / Housing Components/Bé phan than méay (vé may)



Tén tiéng Viét bl B #
FE TS H L4 FR English Name (chuyén nganh 5 B B
may, giay da) DS D DY
AOL 7.02.11.059 AT Thread take-up lever Na’p bao vé can lay 1 1 1
cover chi
EMHRIZEE] Mx8 Needle plate screw, Vit bt tdm kim,
A02 7.02.15.388 — RSk IR slotted countersunk d3u chim khe, ma 5 5 5
ET 48 head, zinc plated kém
i BURET Top cover screw, cross Vit bat ndp trén
A02-1 7.02.15.1087 Mx0.7x10 - Cosntersunk hea’d $3u chim Fc’h& th'ép 11 11 11
RS WRET |
A03 7.02.16.058 YRR I8 Plastic plug NUt nhya bit 16 5 4 4
A04 7.02.16.032 FEH Felt pad Tam phdt len (d3u) 1 1 1
A05 7.02.16.500 (37 S Wire clip Kep gilr day dién 1 1 -
L2 TR ET Power cord clamp Vit kep day ngudn,
AO6 7.02.15.1080 Mx8 | F iR screw, cross head, zinc dau chir thap, ma 3 3 -
EToEEr plated kém
AO07 7.02.16.167 HHL R 45 Power cord clamp Kep gilt day ngudn 2 2 -
A08 7.02.16.166 LR 28 Power cord clamp Kep gitr day ngudn 1 1 -
A09 7.02.16.501 LER =S Plastic plug NUt bit nhua 2 2 2
Vs AR T Round cover screw Vit nap tron, dau
Al0 7.02.85Q0 M3x12 5 cross head, zinc pla’ted chir thpép m’a kém 1 1 1
WRET B ’ o N
All 7.02.11.063 TJE R Round cover N&p tron 1 1 1
i 28 A M i . ox
L@ﬂﬁh%ﬂ Thread guide plate Vit tam dan chi, d3u
Al12 7.02.15.392 M3x6 ULk IE screw, countersunk chim. ma kém 1 1 1
EJHE head, zinc plated e
E?
Al13 7.02.18.070 fiﬁﬁ% Screw washer Vong dém vit 1 1 1
Al4 7.02.14.028 JUEST T Thread guide plate Tam dan chi 1 1 1




Tén tiéng Viét b4 # #

FE TS H L4 FR English Name (chuyén nganh 5 B B
may, giay da) DS D DY

A15 7.02.14.027 JUEST T Thread guide plate Tam dan chi 1 1 1
AL6 7.02.14.025 S (T Thread guide bar Thar'1'h dan chi 1 1 1

(lower) (dudi)
T AR R ET Lower thread guide Vit tdm dan chi
Al17 7.02.15.390 M3x8 +F 4l plate screw, cross head, dudi, dau chir thap, 1 1 1
HEET zinc plated ma kém
Al8 7.02.14.026 T i 254K ;‘l’:‘t':r thread guide T4m din chi dudi 1 1 1
B4 i 5 ‘
ALS 202 0085 HERR (ANBIZEE | Slide p.Iate .(for Tam trLAJ‘C.Yt (ciung, 1 1 ]
D non-trimming) cho khong cat chi)

A20 7.02.02.086 EHAR Needle plate Tam kim 1 1 -
7.02.02.079 R Needle plate Tam kim - - 1

A21 7.02.11.062 VTR FEAR Oil level support plate T4m d& murc dau 1 1 1

AR BT o ea s
A22 7.02.15.389 Msx14 pysfg | Fanel screw, hexagon Vitbang dieu khién, |, 2 )
socket head dau luc gidc chim
WRET

A23 7.02.11.061 iag Panel Bang diéu khién 1 1 -
A24 7.01.02.013 Wloe Frame / Housing Than may (vd may) 1 1 -




BSR4k A% R AR




B. 5i2kas. JTLRAEH14/ Bobbin winder & thread tension assembly/ Bé phan 6ng

chi & cum bat chi

P FmT FRICA R English Name Tén tiéng Viét
BO1 7'02';1'59 bR Top cover N3p trén
BO2 7.02.01.21 2 b S b L Top cover thread tension Cum bit chi trén nép
0 assembly
2-1 - P FAR Adjusting lever Tay van diéu chinh
2-2 - 6 Spring Lo xo
2-3 - JEZ AR Thread pressure plate Tam ép chi
2-4 - T A&AT Thread guide bar Thanh dan chi
803 7.02.08.36 P Threa}d tension plate Bac 6t tAm bt chi
9 bushing
BO4 7'02;5'05 W24T Screw Vit
BOS 7.02.20.07 S B 28 7] B(?bbln winder thread Dao cit chi 6ng chi
0 trimmer
BOG 7.02.15.10 E 2 TIH2ET M4x6 Trimmer screw, hex Vit dao cét chi, luc giac
31 7S FIRET B 4y socket, zinc plated chim, ma k&m
BO7 7'02';)1'21 LU PR H A Bobbin winder assembly Cum &ng chi (cudn chi)
21 ] 24T M3x8 [E#:k | Screw M3x8, cylindrical Vit M3x8, d3u tru ranh,
— T RENR AT A head, slotted, zinc plated ma kém
7-2 - LA PR A AT Winder limiting lever Thanh gidi han cuén chi
23 ) 4 5x10x0.3 4% Washer 5x10x0.3 zinc Vong dém 5x10x0.3 ma
= plated kém
7-4 - LT Winder lever Can cudn chi
7-5 - PR Ao Limiting spring Lo xo gidi han
7-6 - B Lock core disc Dia khda I6i
7-7 7'02'38'36 & Bushing Bac 16t
7-8 - i Spring Lo xo
7.9 ) W 5x10x0.3 % Washer 5x10x0.3 zinc Vong dém 5x10x0.3 ma

23

plated

kém




P FmT FRICA R English Name Tén tiéng Viét
7-10 - FRAS AT Limiting link Tay bién gidi han
7-11 - itk Spring Lo xo
7-12 - U AN Connecting base D& két néi
713 ] #H 5x10x0.3 4% Washer 5x10x0.3 zinc Vong dém 5x10x0.3 ma
B plated kém
214 ] /A 5.4x10x1 B% Washer 5.4x10x1 zinc Vong dém 5.4x10x1 ma
B plated kém
7-15 - & Bushing Bac |6t
K& .
7-1 - - | V¢ ha
6 GB/T896-86-503 Circlip ©ong ham
7-17 - FRAS Limiting block Kh&i gidi han
1222 M5x6 7S Screw M5x6, hex socket Vit M5x6, luc gidc chim
7-18 - e .
B MRET set screw ham
7-19 - T Bl Rubber ring Vong cao su
7-20 - 1 1158 P8 e Rubber ring seat DE vong cao su
791 ) 1822 MSx6 NS Screw M5x6, hex socket Vit M5x6, luc giac chim
Pyl L) set screw ham
7-22 - GRLR 2% Bobbin winder base D& 6ng chi
GRLR An AL IRAET Bobbin winder mounting e s en s
BOS 7:02.15.10 M4x12 VS IBET 45 screw, countersunk, zinc Vit Iaf) 6ng chi, dau chim,
87 . ma kém
24 plated
B09 7'02'28'36 EES Pin bushing Bac |6t chot
B10 7'02'210'30 £ Pin Chét
B11 7'02;)5'10 R M8 4EE: Nut M8 zinc plated Dai 6¢c M8 ma kém
B12 7'02'31'03 e 2k 28 2 A Thread tension assembly Cum bt chi
12-1 - SJE 2 2 i Thread tension base DE bt chi
12-2 7'02';0'08 N Thread release pin Chét nha chi
12-3 - WRET Screw Vit
12-4 - M Support rod Thanh d&




P FmT FRICA R English Name Tén tiéng Viét
12-5 - PRk Take-up spring Lo xo bat chi
12-6 - WH Washer Vong dém
12-7 - Je L Thread pressure plate T4m ép chi
12-8 - JEAR Pressure plate T4m ép
12-9 - FAZR R Thread release plate Tam nha chi
12-1 - . N , "
0 - T 2 3% Thread pressure spring Lo xo ép chi
12-1 7.02.16.50 VR 4 T A Pressure spring adjusting NGm digu chinh 16 xo &p
1 2 knob
7.02.15.00 | URET M4x8 FTil Screw M4x8, slotted . « o
B13 6 FESL g cylindrical head Vit M4x8, dau tru ranh
814 7.02.15.10 | URE] M4x8 HI/SA Screw M4x8, hex socket Vit M4x8, d4u luc giac
65 WRET 4 1 head, zinc plated chim, ma k&m




C. Bl #HATHREER 1T

&

2728 29 30 31 32 33 34 35 36 3738 - ’f'\i“'
*}f/ﬁ)

c
o 1
-

% s\ G
12 34567 8 (-(,.3"\"

C. E&#h. 41FFBkERER4: [ Upper shaft, needle bar & thread take-up/Bs phan truc chinh, can



kim & lay chi

z FEHhmS R FR English Name Tén tiéng Viét

co1 7'02'110'09 B AT 8055 3l Take-up lever hinge shaft Truc ban | can |ay chi

02 7.02.115.41 E]‘JE?)%JE%%TEE?%T 'SI':rke:up lever hinge shaft Vit truc ban & can I3y chi

Co03 7'02'25'06 PR AT 214 Take-up lever assembly Cum can |3y chi

7'02'85'53 BRLR AT 214 Take-up lever assembly Cum can |3y chi

C04 7'02'26'03 FFE Hh AR Take-up crank Tay quay |8y chi (can chi)
= RAF AR Take-up crank Tay quay |3y chi

05 7.02.04.02 VEHHIR HKO810 Needle roller bearing Bac dan kim HK0810
5 HKO0810

C06 7'02'35'06 EEAT R Needle bar connecting rod Tay bién can kim

Cco7 7'02';5'39 ﬁt?oﬂiﬁﬁf Take-up crank screw Vit tay quay can chi

cog | 7021541 PRLR iR IR ET Take-up crank screw (left Vit tay quay |y chi (ren
3 9/64(40)x5.5 (/) hand) trai)

09 7.02.15.40 EFFFESLBAT Max8 Needle bar connector Vit d3u ndi can kim
8 screw

C10 7'02'22'08 Bk Needle bar connector PAu ndi can kim

c11 7'02';)3'07 EFFF Needle bar Can kim

C12 7'02'915'40 EFRIEET M2.5x5 Needle clamp shaft screw Vit truc kep kim

C13 7'02';0'09 S Tl Needle clamp shaft Truc kep kim

C14 7'02'215'41 EFEIZEE] M3x5.8 Needle clamp screw Vit kep kim

C15 7'02';4'03 e Needle clamp ring Vong kep kim

c16 7'02'31'14 L& 19# Needle #19 Kim may #19

Cc17 - BI85k 2 Nedle bar connector Bac dau dau ndi can kim

»2x25mm

wick




z LR LR English Name Tén tiéng Viét
c18 7.02.;)5.06 R B 5 Eaeseedle bar connector D& d3u ndi B kim
19 7.02.15.05 B AR % e 4 20 X i Needle bar connector Vit hdm gia d4u néi can
6 £] M5x5 bracket set screw kim
0 | 7:02:15.40 B AF e A 2R IR AT Needle bar connector Vit gid dau ndi can kim
0 (J5) M4x12 bracket screw (rear) (sau)
21 7.02.15.40 EMAT A SRR AT Needle bar connector Vit giad dau ndi can kim
1 (7£) M6(0.75)x30 bracket screw (left) (trai)
2 7.02.15.03 AT AR 2R AT Needle bar connector Vit truc gid dau ndi can
7 M3x6 bracket shaft screw kim
3 7.02.15.40 AT AR 2R IR AT Needle bar connector Vit gid dau ndi can kim
4 (HT) M4x16 bracket screw (front) (trwdrce)
7.02.15.40 AT AR SRR AT Needle bar connector Vit gid dau ndi can kim
C24 . 5.
3 (£5) M6(0.75)x11 bracket screw (right) (phai)
5 7.02.10.08 T i Needle bar connector Truc gi4 d3u ndi can kim
9 bracket shaft
26 7.02.05.06 BT e 2 Needle bar connector Gi4 d3u néi can kim
4 bracket
C27 7'02'61 >-39 FOERE] M5x10 Set screw M5x10 Vit hdm M5x10
28 7.02.15.39 BT AN 5 e 14T Needle bar crank set Vit him tav auav cin kim
7 M6(0.75)x15 screw ¥ quay
C29 7'02'56'03 AT il AW Needle bar crank Tay quay can kim
c30 | 7021539 EFAT #l A 8 A7 18 4T Needle bar crank Vit dinh vi tay quay can
8 M6(0.75)x17.5 positioning screw kim
C31 7'02'36'09 FEH Felt pad Tam phot len
7.02.15.39 LAhEhEEET M6x14 Upper shaft bushlng Vit bac 16t truc chinh, luc
C32 . screw, hex socket, zinc . 4 o
9 7S BT 5 giac chim, ma k&m
plated
7.02.04.02 Upper shaft bearing Bac dan truc chinh
33 4 LhEh & 6003-22 £003.27 £003.27
c34 7'02';)8'09 e Upper shaft bushing Bac |6t truc chinh
35 7.02.07.05 D e Bobbin winder drive Banh xe d3n dong &ng chi
9 wheel
C36 7.02.17.09 AT R Return spring Lo xo hoi vi

4




z ZHmT LR English Name Tén tiéng Viét
c37 7.02.09.03 LISl 58 I A0 U Bobbin winder drive Vong kep banh xe 8ng chi
2 wheel clamp
7.02.15.40 UKBh%E 8 A IRET Drive wheel positioning e X an
C38 . M6(0.75)x7 P Vit dinh vi banh dan déng
C39 7'02';5 42 B [EIRE] M6(0.75)%5 Lock screw M6x5 Vit hdm M6x5
c40 7'02'38'10 By B 7 K Upper shaft bearing lock \C/:I:i hdm bac dan truc
c41 7.02.07.05 IR E) P 5 Needle swing drive gear B.anh rang dan dong dua
1 kim ngang
C42 7.02.615.12 INTECURET 1/4(40)x7 Pinion screw Vit bédnh rang nho
c43 7'02'83'49 F#h Upper shaft Truc chinh (truc trén)
ca4 7'02'715'79 PEEEET Baffle screw Vit tdm chan
C45 7'02:1'22 EELI Baffle T4m chin
a6 7.02.15.05 IBET M6x1x8 W7SF Screw M6x8, hex socket, Vit M6x8, luc gidc chim,
7 WRET B zinc plated ma kém
ca7 7'02'37'19 [ e b Timing pulley (upper) Banh rang dong bd (trén)
C48 7'02'618'07 GBiL%};H;iilr—él;;i%!GZ Internal circlip Vong ham trong 16
C49 7'02'818'07 GB?%Z?J—%%@?SO External circlip Vong ham truc
50 7.02.04.02 EHHA (F) Upper shaft bearing Bac dan truc chinh (phai)
7 6206-2RS (right) 6206-2RS 6206-2RS
TR AR IRET Drive wheel mounting ar ) en
Cc51 (K15 M6x14 N 7S fIEET 4% screw, hex socket, zinc V.IF lép \banh chu~dong, luc
9 gidc chim, ma kém
B plated
C52 7'02'27'05 ¥ EhE Drive wheel Banh chu dong
C53 7'02:1'06 EF Drive wheel cover Nap bénh cht déng
csq | 7021543 T FHIRET M3x8 Drive wheel cover screw, Vit ndp banh chi dong,
2 7S AT B hex socket, zinc plated luc gidc chim, ma kém
C55 7.02.01.21 BB ES A A Tension pulley assembly Cum banh cing dai

1




z FHRT HC AR English Name Tén tiéng Viét
55- - - R ~
1 - & Circlip Vong ham
55- N N . )
5 - JEE Friction wheel Banh xe ma sat
55- . . - . .
3 - B LA Tension pulley base D& banh cing dai
55- - - . R ~
4 - % 10 Nk Circlip 10 internal Vong hdm trong 10
56 ) B2ET M8x12 I NfHIR | Screw M8x12, hex socket, Vit M8x12, luc giac chim,

k424

zinc plated

ma kém




DA FHESI A ()

11 12 13 14 15 16 32 33 34 35 36 37

11



D. 4T EZI#EH (—) / Needle bar swing mechanism (1)/Bé phan dua kim ngang (1)

lig .
o Fho T AR English Name Tén tiéng Viét DS D
=
D01 7.02.15.405 TLIZET M4ax14 Fixing bracket screw Vit gid cé dinh 5 5
D02 7.02.18.071 P GB/T97.14 Washer vong dém 2 2
Needle bar swing bracket Khung c& dinh gia dua
D03 | 7.02.13.043 | EHFT4%EH4EH &4 - ¢ e s e 1 1
fixing frame kim ngang
D04 7.02.01.039 | £FFFEESNLE Needle bar swing bracket Gia dua kim ngang 1 1
AT 12 5) 28 S A 84T Needle bar swing bracket Vit dan huéng gia dua
D05 7.02.15.407 2 2
M6(0.75)x7 guide screw kim ngang
D06 7.02.15.391 | 'BEMEET M4x5 Set screw M4x5 Vit hdm M4x5 1 1
D07 7.02.15.406 | KEIBET M3x4 Set screw M3x4 Vit ham M3x4 1 1
Needle bar swing shaft Bac I6t truc duwa kim
D08 | 7.0208.096 | HHFFHEENEREL (%) | : - 1|1
bushing (left) ngang (trai)
AT RS R AT Needle bar swing shaft Vit bac 16t truc dua
D09 7.02.15.410 2 2
M6x8 bushing screw kim ngang
Needle bar swing shaft Bac |6t truc duwa kim
D10 | 7.02.08.097 | AHFTHEZhEHAHE (f) N & . 1 1
bushing (right) ngang (phai)
D11 7.02.08.101 EEE Connecting sleeve Ong ndi 2 2
D12 7.02.17.091 | EREAR Connecting plate Tam ndi 2 2
D13 7.02.15.443 EBIEE] M5(0.5)x14 Connecting screw Vit noi 2 2
D14 - ESEEEE) Felt pad Tam phdt len 1 1
3% B AP e 5 e R AT Needle feed crank shaft Vit ham truc tay quay
D15 7.02.15.049 ) 1 1
M5x8 set screw kim dua vai
N Truc tay quay kim dua
D16 | 7.02.03.075 | ‘iz ih#ih Needle feed crank shaft N 1 1
Vai
_— o NUm tra dau (dau
D17 7.02.16.059 | VW Oil nipple N 2 2
dau)
D18 7.02.10.093 | E#GH Connecting shaft Truc ndi 1 1
D19 7.02.05.076 | ET Connecting rod Tay bién 1 1




g ,
. Ems e 2R English Name Tén tiéng Viét DS DY
=
D20 7.02.15.428 EEMEE] M6(0.75)%x5 Clamp ring screw Vit vong kep 2 2
Needle feed crank shaft Vong kep truc ta
D21 | 7.0200030 | ik _ 8P e 1 1
clamp ring quay kim duwa vai
NUm tra dau ban
D22 7.02.16.067 i i Brass oil nipple N & 1 1
dong
Bac dan bi d& lyc
D23 7.02.04.026 | HESERHEAK 51101 Thrust ball bearing 51101 5i10i ' 1 1
D24 7.02.16.064 | FHjhZE Aluminum oil plug NGt bit dau nhém 1 1
Banh rang bi dén
D25 7.02.07.050 AL MBS Needle swing driven gear _ § QL 1 1
dua kim ngang
D26 7.02.06.092 BE S Needle swing cam Cam dua kim ngang 1 -
7.02.06.037 BE 5 Needle swing cam Cam dua kim ngang - 1
D27 7.02.18.075 i 24 ] Copper washer Vong dém déng 1 1
Needle swing connectin Tay bién dwa kim
D28 | 7.02.05.077 | {REFHEF 8 8 Y 1 1
rod ngang
D29 7.02.16.056 ESEEEE) Felt pad Tam phdét len 1 1
— . . Truc bién d0 dua
D30 7.02.03.491 FE I b Swing width shaft 1 1
ngang
TREM O Bl E AT Needle swing eccentric Vit truc léch tam dua
D31 7.02.15.426 1 1
M6x12 shaft screw kim ngang
PR T IRAT Needle swing connecting Vit tay bién dua kim
D32 7.02.15.446 1 1
M6(0.75)x34 rod screw ngang
R IR AT B IR Needle swing connecting Dai 6¢c ham vit tay
D33 7.02.15.449 N ) 2 2
M6(0.75) rod screw lock nut bién dua kim ngang
e 0 Y Needle swing eccentric Vong dém cao su truc
D34 | 7.02.16.065 _ e ) 1 1
(/N shaft O-ring (small) |éch tdm (nho)
D35 - 2L 2x80mm Wick 2x80mm B&c dau 2x80mm 1 1
Needle swing eccentric Truc léch tam dwa kim
D36 | 7.02.10.094 | E[fi ol 5 o 1 1
shaft ngang
BEMm O O U Needle swing eccentric Vong dém cao su truc
D37 7.02.16.066 1 1

(R)

shaft O-ring (large)

léch tam (lén)




g ,

. Ems e 2R English Name Tén tiéng Viét DS DY
=1

D38 7.02.08.099 TR Swing sleeve Ong 16ng dua ngang 1 1
D39 7.02.08.100 EEE Connecting sleeve Ong ndi 1 1
D40 7.02.15.427 EEEIRET M2x4 Connecting sleeve screw Vit 8ng ndi 1 1




E.#HTFEshEF (2

13



E. $FF3E4 (=) [/ Needle bar swing mechanism (2)/B6 phén dua kim ngang (2)

lig ) y
. E T e 2R English Name Tén tiéng Viét DS DY
=
EO01 7.02.08.367 eSS Eccentric bushing Bac l&éch tam 1 1
E02 7.02.15.268 2R M4 Nut M4 Pai 6c M4 1 1
W22z Max4 7S FH Vit M4x4, luc giac
EO3 7.02.15.047 Screw M4x4, hex socket . 1 1
PRET chim
E04 7.02.13.440 5 58 Swing bracket base DE gid dwa ngang 1 1
EO5 7.02.18.016 E2 Washer vong dém 1 1
N vong dém hé dan héi
E06 7.02.18.055 F O A 5 Split spring washer 5 s g 1 1
Y2ET M5x12 7N Vit M5x12, luc giac
EQ7 7.02.15.053 Screw M5x12, hex socket . 1 1
FHURAT chim
E08 7.02.10.303 PR A 4 Limit pin Chét gidi han 1 1
E09 7.02.18.057 g9 Washer Vong dém 1 1
HEET Maxe N SNFH Vit M4x6, luc giac
E10 7.02.15.1031 Screw M4x6, hex socket . 1 1
BRET chim
E11 7.02.06.084 iy Dial plate Pra s6 (mam s6) 1 1
FOAL T AMRAT . . . .
E12 7.02.15.405 Dial plate mounting screw Vit lap dia s6 3 3
M4x14
) Mat chi thj dua kim
E13 7.02.16.503 BEHER A Needle swing indicator dial 1 -
ngang
. Mat chi thj dua kim
7.02.16.105 BEMHRR Needle swing indicator dial - 1
ngang
BEAT M4Ax15 | Screw M4x15, cross Vit M4x15, dau chim
E14 7.02.15.1088 o N ) R 2 2
Tl S B4 T 4 countersunk, zinc plated chir thap, ma kém
E15 7.02.12.082 TR Slider Con truot 1 1
E16 7.02.16.509 ATk Adjusting plug Nut diéu chinh 1 1
E17 7.02.17.480 G Spring Lo xo 1 1
E18 7.02.15.423 W AEAT Adjusting screw Vit diéu chinh 1 1




&2 ) ,
. w5 3T 44 R English Name Tén tiéng Viét DS DY
=
E19 7.02.18.400 | Washer Vong dém 1 1
E20 7.02.15.1084 | HllBhIRLE Lock nut Dai 6c ham 1 1
Bac trong tay gat gi&i
E21 7.02.08.361 AT HNE Limit lever inner sleeve h' glaveais 1 1
an
E22 7.02.05.510 PR 4R T Limit lever Tay gat gidi han 1 1
E23 7.02.18.057 2% Washer vong dém 1 1
P2ET M4x20 7N Vit M4x20, luc giac
E24 7.02.15.552 Screw M4x20, hex socket . 1 1
FHNRET chim
B2ET Max6 7S Vit M4x6, luc gidc
E25 7.02.15.026 Screw M4x6, hex socket . 2 2
BRET chim
E26 7.02.11.591 AR Pressure plate Tam ép 1 1
E27 7.02.11.591 R Pressure plate Tam ép 1 1
E28 7.02.11.593 PR A AR Limit plate Tam gidi han 1 1
E29 7.02.18.071 Yy Washer Vong dém 3 3
E30 7.02.15.405 24T M4x14 Screw M4x14 Vit M4x14 2 2
AT M3x12 = Screw M3x12, cross Vit M3x12, dau chim
E31 7.02.15.421 s R 4 4
FEYTSLMEET countersunk chir thap
Co |é (chia) chinh dua
E32 7.02.05.511 BT Needle swing wrench ; (chia) 1 1
kim ngang
E33 7.02.16.504 FHh Handle Tay cam 2 2
E34 7.02.15.1082 N IZ R Embedded nut Dai 8¢ chim 1 1
E35 7.02.15.837 WRET Screw Vit 1 1
E36 7.02.05.512 e T Reversing lever Tay gat dao chiéu 1 1
I2ET M4x12 —F ) "
E37 7.02.15.417 Screw M4x12, slotted Vit M4x12, dau khe 1 1

FEURET




F. A

33 (9

32

26 27 28 29 30 31

X

ORI A6 v

34
35

23 24 25

22

19

15



F. JEJIER4 / Presser foot mechanism/Bs phan chén vit

lig .
. E T H S 4 R English Name Tén tiéng Viét DS DY
=
. Presser foot pressure Vit didu chinh 4p luc
FO1 | 7.02.15.414 JERHIE 18 RAET o | . 1 1
adjusting screw chan vit
L Presser bar spring
FO2 7.02.15.415 R AT S P RAT Vit d& 10 xo cay ép 1 1
support screw
FO3 7.02.17.085 JE BT Presser bar spring Lo xo cay ép 1 1
E ZU421E o L
FO4 7.02.18.072 E-type circlip vong ham chit E 1 1
GB/T896-1986-6
FO5 7.02.10.092 JEFT4H Presser bar pin Chét cay ép 1 1
FO6 7.02.16.033 EEH Felt pad Tam phét len 1 1
FO7 7.02.12.045 JEATFIEHR Presser bar slider Con truot cay ép 1 1
Presser bar slider
FO8 7.02.15.417 JEFF I HURET M4x12 Vit con truot cdy ép 1 1
screw
E 74y N .
FO9 7.02.18.031 E-type circlip Vong ham chit E 1 2
GB/T896-1986-4
Presser foot liftin
F10 | 7.02.17.087 JE B T AR _ & T&m ndi nang chan vit 1 1
connecting plate
F11 7.02.05.068 JEATFRTF Presser bar lever Tay gat cay ép 1 1
Presser bar lever ) .
F12 7.02.15.418 JEAFHR T84T Vit tay gat cay ép 1 1
screw
F13 7.02.08.098 EHE Presser bar bushing Bac cay ép 1 1
FEAT £ B IRET Presser bar bushing ) N
F14 7.02.15.411 Vit ham bac cay ép 1 1
M6(0.75)x8 set screw
F15 7.02.03.072 A Presser bar Cay ép 1 1
Presser foot screw
F16 7.02.18.057 JE TR ET H Vong dém vit chan vit 1 1
washer
F17 7.02.15.419 JEBIB2ET M3.5x10 Presser foot screw Vit chan vit 1 1
F18 7.02.02.089 JE Presser foot Chan vit 1 -
7.02.02.080 JE Presser foot Chan vit - 1




lig .
. E s H S 4 TR English Name Tén tiéng Viét DS DY
=
F19 7.02.17.088 et Needle guard spring Lo xo bao vé kim 1 1
Thread release lever X
F20 | 7.02.15.394 FALRAT AT 24T Vit don bay nha chi 1 1
screw
F21 7.02.05.063 FALRAT AT Thread release lever Don bay nha chi 1 1
Presser foot lifting
F22 7.02.03.073 T IR Ty haft Truc nang chan vit 1 1
sha
F23 7.02.17.086 A Return torsion spring Lo xo xodn hdi vi 1 1
F24 7.02.18.060 1 GB/T97.18 Washer Vong dém 1 1
Presser foot liftin Ong |6t truc nang chan
F25 | 7.02.08.040 FE T & 1 s e ‘D] 1 1
shaft sleeve vit
Presser foot liftin Solenoid (nam cham
F26 | 7.02.19.041 PRI A R ) s o ( - 1 1
solenoid dién) nang chan vit
F27 7.02.15.1085 [ 52 AR MRE] M5x12 Fixing plate screw Vit tdm c6 dinh 4 4
STV A R B Ak [ \ g . .
F28 7.02.11.095 % Solenoid fixing plate Tam c6 dinh solenoid 1 1
FETH T F R R R AT _ . ,
F29 7.02.15.105 Solenoid screw Vit solenoid 3 3
M6x8
Presser foot lifting R o
F30 7.02.06.081 T A T i s ) Tay quay nang chan vit 1 1
cran
JE R T dh A2 4T Presser foot lifting Vit tay quay nang chan
F31 7.02.15.048 1 1
M6x15 crank screw vit
" Presser foot lifting Chét tay quay nang chan
F32 | 7.02.10.146 JE JI4 T H A4 : . 1 1
crank pin vit
F33 7.02.12.081 A Sliding column Cot truot 1 1
F34 7.02.18.016 8 GB/T97.15 Washer Vong dém 1 1
JE BB T o A A R Presser foot lifting Dai 6c chét tay quay
F35 7.02.15.068 1 1
GB/T6170 M5 crank pin nut nang chan vit
Ry T AR IR AT _ Vit tay quay nang bang
F36 7.02.15.416 Knee lift crank screw ! 1 1
M5x12 goi
F37 7.02.05.069 RIS R Knee lift crank Tay quay nang bang gdi 1 1




lig .
o E G5 FR SRR English Name Tén tiéng Viét DS DY
=
F38 7.02.17.041 EEkes Stop pin Chét chan 1 1
. Presser foot lifting o .
F39 7.02.01.04001 JE R T AT _ Tay bién nang chan vit 1 1
connecting rod
Connecting rod fixin
F40 7.02.01.04002 | EBFTFEER at 8 & T4am ¢6 dinh tay bién 1 1
plate
AT A € BB4T Connecting rod fixing L N
F41 7.02.15.420 Vit tam c6 dinh tay bién 3 3
M4x6 plate screw
. Connecting rod . .
F42 7.02.01.04003 | JEEIT [ | Vong kep tay bién 1 1
clamp
F43 7.02.01.04004 | % Nut Pai 6¢c 1 1
Knee lift connectin
F44 | 7.02.01.04005 | M4EIETHERZIZER: & Dai 6¢ ndi nang goi 1 1

nut




G5 rH M1 M 322 01

17



G. &TEERTT R fBI4EER: / Stitch length adjustment & backtack mechanism/Bé6 phan dieu

chinh buéc mii & lui miii

g , ,
. E T H S 4 R English Name Tén tiéng Viét DS DY
=
Solenoid Ui mii (chan
GO1 | 7.02.19.040 15148 FL Rk Backtack solenoid i ( 1 1
chi
Backtack solenoid Chét néi solenoid lui
G02 | 7.02.10.304 151 4% PR ik T B Y o o 1 1
connecting pin m{i
GO3 | 7.02.18.031 E MR E-type circlip Vong ham chit E 3 3
Backtack solenoid ,
GO4 | 7.02.13.443 {315% Fa TGk e 35 20 _ Gia l3p solenoid Ui mi 1 1
mounting bracket
GO5 7.02.18.055 PANNEES S5y Split spring washer Vong dém hé dan hoi 2 2
WEET M5x12 +F Screw M5x12, cross Vit M5x12, dau tron
GO6 7.02.15.1085 . N ) R 2 2
il [ Sk B4 T B 4 round head, zinc plated chit thap, ma kém
24T M4x8 4l Screw M4x8, cross Vit M4x8, dau tron chir
GO7 7.02.15.1080 . N ) R 3 3
[ Sk R T P round head, zinc plated thap, ma kém
o Vong dém h& dan hoi
GO8 | 7.02.18.098 R 24 Split spring washer 24 o & 3 3
G09 | 7.02.15.058 HRET Screw Vit 1 1
) . ) Tay quay solenoid IUi
G10 | 7.02.06.085 5] 44 Ha 2k A Backtack solenoid crank . 1 1
m{i
Backtack operating lever Tay quay can diéu
G11 | 7.02.05.080 1R85 L KT Hh AW P & yA,q \y 1 1
crank khién Iui mdi
G12 7.02.15.416 AR E] M5x12 Crank screw Vit tay quay 2 2
) Can diéu chinh budc
G13 | 7.02.05.513 £ PR IEAT Stitch length lever N 1 1
m{i
EEEIEATIEET Stitch length lever . ) .
. Vit can buwéce mii, luc
G14 | 7.02.15.057 M6x1x6 W7NFIIRE] | screw, hex socket, zinc o ~ 2 2
N giac chim, ma kém
HEEE plated
G15 | 7.02.13.441 1P Stitch length base D& budc miii 1 1
G16 | - WRET 7N FURET Screw, hex socket Vit luc gidc chim 2 2
AT M4Ax10 +F Screw M4x10, cross Vit M4x10, dau chim
G17 7.02.15.1087 2 2

BIRIRET

countersunk

chir thap




g ,
. E s H S 4 TR English Name Tén tiéng Viét DS DY
=
G18 | 7.02.03.492 1P Stitch length shaft Truc budc mii 1 1
Stitch length adjustment Cum diéu chinh budc
G19 | 7.02.01.212 PR LA gt od 1 1
assembly miii
G20 | 7.02.18.017 By Washer Vong dém 1 1
25T M5x20 += Screw M5x20, cross Vit M5x20, dau chir
G21 | 7.02.15.1086 N _ 1 1
FENRET head, zinc plated thap, ma k&m
G22 | 7.02.15.1074 WRET Screw Vit 1 1
G23 7.02.18.042 £ Washer Vong dém 1 1
G24 | 7.02.15.574 SRS 38 Self-locking nut Dai 6c ty ham 1 1
G25 | 7.02.12.050 B4 b Backtack block Khéi 1Ui mii 1 1
G26 | 7.02.15.424 BI5EEIEE] M4ax12 Backtack block screw Vit khéi lui mi 1 1
G27 | 7.02.17.092 B Return spring Lo xo hdi vi 1 1
Backtack connectin
G28 | 7.02.03.076 131 5% 7% 12 il g Truc n&i i mii 1 1
shaft
G29 | 7.02.18.028 E BRI 8 E-type circlip 8 Vong ham chit E 8 2 3
G30 | 7.02.03.493 13 5% 5 Backtack shaft Truc IUi mi 1 1
B1425h2H (82800 H Backtack shaft assembly Cum truc Ui mii (dUng
G31 | 7.02.03.077 1 .
% 7.02.05.079) (for 82800) cho 82800)

G32 7.02.01.04204 TN IRET Positioning pin screw Vit chét dinh vi 1 1
G33 | 7.02.01.04203 ALY Positioning pin Chét dinh vi 1 1
Feed backtack cam
G34 | 7.02.01.04202 | ERMEIGEMEE _ Bac cam IUi miii dvavai | 1 1

bushing

G35 | 7.02.01.04201 | iXRMEI4%M4E Feed backtack cam Cam Ui miii dua vai 1 1
131 5% ™ 5 A A 7R Backtack cam crank Bac dan tay quay cam

G36 | 7.02.04.024 1 1
6003 bearing 6003 lbi mdi 6003

G37 | 7.02.06.039 315%™ 56 H A Backtack cam crank Tay quay cam |ui mi 1 1
B 58 P 5 e 8 ET o T

G38 7.02.15.447 Backtack block set screw Vit ham khoi lui mi 1 1

M4x6




assembly gear

chinh buwdc miii

AR ,
. E s H S 4 TR English Name Tén tiéng Viét DS DY
=1
{3 5% ' %6 Hh A IR AT Backtack cam crank Vit tay quay cam Ui
G39 7.02.15.436 1 1
M5x30 screw mi
G40 7.02.19.037 I Switch Cong tac 1 1
G41 7.02.15.1080 W2ET Screw Vit 2 2
R Stitch length adjustment Banh rang cum diéu
G42 | 7.02.07.197 B BE VRS LA i e g ad X 2 2




O R v R

19



H. THh. B8, T EBMH / Lower shaft, feed, and presser foot lift (needle bar lift)/Bs ph

an truc dudi, dua vai & nang chan vit

g ,
. E T e 2R English Name Tén tiéng Viét DS D DY
=
HO1 7.02.16.067 VB Oil nipple NUm tra dau 2 2 2
HO2 | 7.02.03.079 | %Xkl Feed shaft Truc dua vai 1 1 1
Bac 16t truc dua vai
HO3 | 7.02.08.103 | i%kMhihE(xK) Feed shaft bushing (left) (t' ) ' 1 1 1
rai
HO4 | 7.02.15.428 | #WEWZ%] M6(0.75)x5 Bushing screw Vit bac 16t 14 14 14
BRI (A )84T Feed shaft lever (left) Vit tay don truc dua
HO5 7.02.15.448 s 1 1 1
M6x14 screw vai (trai)
Tay don truc dua vai
HO6 | 7.02.05.081 | iXEMhHE(Z) Feed shaft lever (left) " Y,) ’ 1 1 1
rai
Feed dog holder Vit chét diéu chinh
HO7 | 7.02.15.408 | FALATEHYIZAT Mdaxs o s . . . 1 1 1
adjusting pin screw khung rang dua vai
Feed shaft bushin Bac 16t truc dua vai
HO8 | 7.02.08.104 | iIXkHhkiE () & - ' 1 1 1
(center) (gitra)
BRI ()R8 4T Feed shaft lever (right) Vit tay don truc dua
HO9 | 7.02.15.430 o 3 3 3
M5x10 screw vai (phai)
Tay don truc dua vai
H10 | 7.02.06.038 | iXEMHhIA(£) Feed shaft lever (right) ( : ) 1 1 1
phai
Vit tay don truc dua
H11 7.02.15.391 BRI EHFRIZEET M4x5 Feed shaft lever screw .. y 4 4 4
Vai
H12 7.02.09.030 X [ Clamp vong kep 3 3 3
Feed shaft bushin Bac I8t truc duwa vai
H13 | 7.02.08.105 | Ii&kHhkhE(4) . & & 1 1 1
(right) (phai)

H14 | 7.02.16.072 | JHME(K) Oil nipple (large) Num tra d3u (16n) 1 1 1
N T BB A v 28 Feed dog holder Bac diu chét didu , 5 ,
2 2x160mm adjusting pin wick chinh khung rang

Feed dog holder Chét didu chinh khun

H16 | 7.02.10.097 | 7 4LiH%e4y W\ ) * 11
adjusting pin rang

H17 7.02.02.090 74 Feed dog holder Khung rang dua vai 1 1 1




lig .
. E s e 2 R English Name Tén tiéng Viét DS DY
=
H18 7.02.02.087 EA T Feed dog Ring dua vai 1 1
H19 | 7.02.15.433 B4 T UEET M4x6 Feed dog screw Vit ring dua vai 2 2
Presser foot lift cam Bac dan cam nan
H20 | 7.02.04.015 | R MEHIZK 6002 _ o & 2 2
bearing 6002 chan vit 6002
it FH S 4 P . N
H21 7.02.18.079 External circlip Vong ham truc 1 1
GB/T894.1-1986-18
H22 7.02.18.080 P Washer Vong dém 1 1
Presser foot lift cam Bac dan tay bién cam
H23 | 7.02.04.030 | A7 AR HIK . . AR 1 1
connecting rod bearing nang chan vit
Presser foot lift cam Tay bién cam nan
H24 | 7.02.05.082 | 87 MEEF . yor ¢ 1 1
connecting rod chan vit
Hos 0 AT I 4R Presser foot lift cam Bac dau tay bién cam . .
2 2x350mm connecting rod wick nang chan vit
B R IRET Presser foot lift cam ) . o
H26 7.02.15.050 Vit cam nang chan vit 2 2
M6(0.75)x8 screw
H27 7.02.07.055 WA N Presser foot lift cam Cam nang chan vit 1 1
Hos 305 ™A AT 2R Backtack cam Bac d3u tay bién cam . .
2 2x200mm connecting rod wick 1bi mi
Chét tay don truc dua
H29 | 7.02.10.096 | iXAhEdipdy Feed shaft lever pin 5 y 2 2
Vai
H30 7.02.18.082 Bl R 4 P Bearing retaining ring Vong hdm bac dan 2 2
. Backtack cam Bac dan tay bién cam
H31 | 7.02.04.029 | {34k ™% AT Sk . . .. 1 1
connecting rod bearing 1bi mi
Backtack cam
H32 | 7.02.05.083 | {I%E N#CIEFT _ Tay bién cam IUi mii 1 1
connecting rod
E A48 . e
H33 7.02.18.039 E-type circlip vong ham chit E 4 4
GB/T896-1986-5
H34 | 7.02.11.065 | ZEHEMR Connecting plate Tam nai 2 2
Presser foot lift Chét tay bién nan
H35 | 7.02.10.095 | 1A% &EF4Y _ _ ) _y & 2 2
connecting rod pin chan vit
H36 - 6 RS £ Presser foot lift Bac dau chét tay bién 1 1




dn 3k

E s e 2 R English Name Tén tiéng Viét DS DY
2 2x60mm connecting rod pin wick nang chan vit
H37 7.02.03.080 BT Presser foot lift shaft Truc nang chan vit 1 1
Presser foot lift shaft Bac l6t truc nang chan
H38 | 7.02.08.108 | #h7F M E (k) . e s 1 1
bushing (left) vit (trai)
Presser foot lift crank Tay quay nang chan
H39 | 7.02.05.084 | 57 HiIKA(%) e .. ynane 1 1
(left) vit (trai)
Presser foot lift shaft Bac l6t truc nang chan
H40 | 7.02.08.109 | #4F HhihE(4) o e ¢ 1 1
bushing (right) vit (phai)
67 MR (0 ) 18 4T Presser foot lift crank Vit tay quay nang
H41 7.02.15.389 s 2 2
M5x14 (right) screw chan vit (phai)
Presser foot lift crank Tay quay nang chan
H42 | 7.02.06.040 | A HIHI(A) _ _ v ,_y & 1 1
(right) vit (phai)
Ha3 6 A A v 2k Presser foot lift crank Bac dau chét tay quay . .
2 2x30mm pin wick nang chan vit
Ha4 7.02.03.494 N Lower shaft Truc dudi 1 1
Lower shaft bearin Ong 16t bac dan truc
H45 | 7.02.08.107 | FibihEEs 8 %. 1 1
sleeve dudi
DAy dai réng (dai don
H46 7.02.07.198 [ 4 5 Timing belt bA;/ el 8 1 1
(o]
Bearing connectin ~ i
H47 | 7.02.08.366 | HiRKIEEE & g Ong ndi bac dan 1 1
sleeve
H48 7.02.04.024 IEHE S Lower shaft bearing Bac dan truc dudi 1 1
Banh rang dong bd
H49 7.02.07.196 [F 5 Timing pulley (lower) . 8 & 5¢ 1 1
(duai)
Vit banh rang d6n
[F25 5 84T M6x1x8 | Timing pulley screw, ) y g‘ 8
H50 7.02.15.057 . N . b, luc gidc chim, ma 2 2
7S FIRET B hex socket, zinc plated N
kém
R Timing pulley spacer Vong cach banh rang
H51 | 7.02.09.036 [F) A2 iy e T B A 1 1

ring

doéng bd




| EAR A4

14 15 16 17

21



I. JEtREBY: / Rotary hook mechanism (large hook)/Bé phan suong (thoi) loai I6n

lag .

. e R 4 FR English Name Tén tiéng Viét DS DY

=
FLH 4 <5 o .

101 7.02.18.026 Internal circlip Vong ham trong |6 1 1
GB/T893.1-1986-26

102 7.02.04.031 | #h& 6292 Bearing 6292 Bac dan 6292 1 1

103 | 7.02.06.041 | k)b Thread separator cam Cam dan chi 1 1
Ir ) I R IRAT Thread separator cam ) . .

104 7.02.15.434 Vit cam dan chi 2 2
M6(0.75)x7 screw
I3 R /A) ™S Bl K Thread separator cam Bac dan cam dan chi

105 7.02.04.033 1 1
HK1412 bearing HK1412 HK1412

Thread separator cam ” x
106 7.02.08.112 NN B P Ong 16t cam dan chi 1 1
sleeve
107 7.02.08.111 2R R Hook horn base DE mo suong 1 1
108 | 7.02.15.017 | Z-AME24T M4ax10 Hook horn base screw Vit d& mé swong 1 1
Banh ring dan dén
109 | 7.02.07.058 | JiEARIRZNIAFE Hook drive gear & _ & 1 1
suong (thoi)

IR R R ET _ e

110 7.02.15.126 Drive gear screw Vit bdnh rang dan dong 2 2
1/4(40)x7

111 | 7.02.04.026 | HEJyER#HA 51101 Thrust ball bearing 51101 Bac dan bi d& lwc 51101 1 1
B A RET - o ,

112 7.02.15.439 Felt fixing screw Vit c6 dinh phét len 1 1
M5x8

113 7.02.16.051 k) Felt pad T4m phdt len 1 1

114 7.02.09.031 TEMR 6 HhK &5 Hook bed bearing cover N&p bac dan ban swong 1 1

115 7.02.04.016 | HH& 608 Bearing 608 Bac dan 608 2 2
R TG IRET _ o

116 7.02.15.438 Bearing cover screw Vit nap bac dan 2 2
M4(0.5)x7

117 | 7.02.13.046 | WK & Hook bed Ban swong 1 1
JiEtR & il 5E iR o e s

118 7.02.15.445 Hook bed fixing screw Vit c6 dinh ban swong 2 2
M6x25

119 | - FEH Felt pad Tam phét len 1 1




lig .
. TGS i C 4 FR English Name Tén tiéng Viét DS DY
=
Ch6t dan hoi (chét rudt
120 | 7.02.10.098 | itk [FIkESY Spring pin ) ( 1 1
ga
121 | 7.02.07.057 | WEMEE N Hook spur gear Banh rang tru suwong 1 1
FLHH s A4 . . . N
122 7.02.18.027 Internal circlip Vong ham trong lo 1 1
GB/T893.1-1986-22
123 | 7.02.02.092 | JiEkk Rotary hook Swong (thoi) 1 1
124 7.02.21.144 i Bobbin Ong chi (su6t chi) 1 1
125 - RihE Bobbin case Vo subt 1 1
126 7.02.02.094 TR B 1z Hook positioning finger Méc dinh vi swong 1 1
TERR 58 AL A WRET Hook positioning finger S
127 7.02.15.006 Vit mdc dinh vi suwong 5 5
M4x8 screw
128 | 7.02.02.091 | JEMR/r£2) Hook thread separator Moc dan chi suong 1 1
129 7.02.10.099 AR Thread separator bracket Gia d& méc dan chi 1 1
Thread separator bracket Bac 16t gia d& mdc dan
130 | 7.02.08.110 | 4rRACHHME N oo 1 1
bushing chi
B R EIRET . _— \
131 7.02.15.440 Bushing set screw Vit ham bac |6t 1 1
M6(0.75)x3.5
Hook bed bottom cover Giodng (dém) nap da
132 | 7.02.18.084 | JEM ARG . g (dém) n3p day 1 1
gasket ban suong
133 7.02.16.094 k) Felt pad T4m phdt len 1 1
134 | 7.02.13.047 | KR EKE Hook bed bottom cover Nap day ban swong 1 1
. e Hook oil supply copper Ong dong cap dau
135 | 7.02.16.075 | AR GLIHAR A . 1 1
pipe suwong
136 - TEAR AL £ Hook oil supply wick B4c dau cap dau swong 1 1
137 7.02.15.441 FHHIRE] M6x5 Oil seal screw Vit bit dau 1 1
138 | - ME B Oil box felt Phét len hop dau 1 1
A A B R T . e mea o
139 7.02.15.406 M3xd Copper oil pipe set screw Vit hdm ong dong dau 1 1
X
140 | 7.02.13.048 | JEHEME& Hook bed oil box Hop dau ban suong 1 1




g ,
. TGS i C 4 FR English Name Tén tiéng Viét DS DY
=
141 7.02.15.442 MAENZET M4ax25 Oil box screw Vit hop dau 1 1
Oil volume regulatin Ph&t len van diéu chinh
142 7.02.16.451 JH T R CE R g & . 1 1
valve felt lvong dau
. ‘ Oil volume regulatin Vong cao su van diéu
143 | - MEPE o Al _ 8 8 ,g . 1 1
valve O-ring chinh lvgng dau
. ‘ Oil volume regulatin Van diéu chinh lwgn
s | - 1 guiating : 1 1
valve dau
145 7.02.16.069 T 55 Oil window cover N3p ctra s6 dau 1 1
146 7.02.16.071 INGE 340 Oil window cover gasket Gioang nap clra s6 dau 1 1




J IR CIED

-
/.
| ,.g’>48
14 15 16 17 :

30 29 28 (27)

35 36 37 38 39 40

23



). R (/M) / Rotary hook mechanism (small hook)/Bé phén suang (thoi) loai nhé

z Ems e 2 R English Name Tén tiéng Viét SD D
03 ;'02'06'09 s ¥ANkE Thread separator cam Cam dan chi 1 1
109 ;02'07'07 TEAR B 1A 76 Hook drive gear Sjg:;j:f;)gn dong 1 1
114 ;'02.09.03 AR & Hh K 55 ZI:\:)ekr bed bearing Nap bac dan ban suong 1 1
117 ;'02'13'07 R G Hook bed Ban swong 1 1
21 ;'02'07'07 TER H ik §e Hook spur gear Banh rang tru swong 1 1
123 1'02'02.11 JEAR 2344 Hook assembly Cum swong (thoi) 1 1
124 ;'02'21'23 it Bobbin Ong chi (sudt chi) 1 1
125 2'02'02'11 BinhE Bobbin case Vé subt 1 1
26 ;'02'02'11 AR ALz Hook positioning finger Méc dinh vi swong 1 1
28 :02'02'11 TR oy 275 Hook thread separator Méc dan chi suwong 1 1
147 ;'02'11'10 4R Baffle Tam chén 1 1
148 - HERET Screw Vit 2 2
ua9 - SN Nut Pai 6¢ 1 1




K. By £ 31k

25



K. BIZRE 4 / Thread trimming mechanism/Bé phan cit chi

lig .
. FE-95 H S 44 R English Name Tén tiéng Viét DS DY
=
L . Trimming pressure Vit diéu chinh ap luc
K02 | 7.02.15.1080 | BYLEJE iR IRET ) N/ . . P 1 1
adjusting screw cat chi
Ko3 7.02.02.073 HEAR Slide plate Tam truot 1 1
K04 7.02.20.031 EJ] Fixed knife Dao tinh (dao dudi) 1 1
K05 7.02.15.103 JE JJWEET Fixed knife screw Vit dao tinh 1 1
Tam dan huéng dao
Ko | 7.02.11.102 BN J]F R Movable knife guide plate g & 2 2
ong
K07 7.02.20.030 7] Movable knife Dao ddng (dao cat) 1 1
Movable knife support
Kog | 7.02.11.103 BN ) AR at PP T4m d& dao dong 1 1
plate
Movable knife auxiliar
K09 7.02.11.098 51 )15 Bh S FERR J Tam d& phu dao dong | 1 1
support plate
K10 7.02.18.061 eI GB/T93.3 Spring washer Vong dém dan hoi 2 2
B 14 B S AR R AT Movable knife auxiliary Vit tdm d& phu dao
K11 7.02.15.101 2 2
M3x4 support plate screw déng
B ) SR RET Movable knife support B
K12 7.02.15.102 Vit tdm d& dao dong 2 2
M4x6.5 plate screw
s )5 [ i RET Movable knife guide plate Vit tdm dan huéng
K13 7.02.15.100 2 2
M4x4 screw dao dbng
K14 7.02.13.074 B 2R AT Trimming lever base DE can cat chi 1 1
BY 2SR AT IR ET _ . W Y s .
K15 7.02.15.056 MISXS Trimming lever pin screw Vit chot can cat chi 1 1
X
B2 PRAT e 22 BENR 4T Trimming lever base e
K16 7.02.15.053 ) Vit lap dé can cat chi 3 3
M5x12 mounting screw
K17 7.02.05.515 BYZR RN Trimming lever Can cat chi 1 1
K18 - Tk Wick Bac dau 1 1
K19 7.02.10.305 TR Connecting pin Chét néi 1 1
K20 7.02.18.402 £ Washer Vong dém 1 1




lig .

. FE-95 H S 44 R English Name Tén tiéng Viét DS DY

=1

K21 7.02.21.085 EMKE 29 E-type circlip vong hdm chtE2 9 1 1
WBET M4x8 NS Vit M4x8, luc gidc

K22 7.02.15.555 Screw M4x8, hex socket 1 1
W2ET chim

K23 7.02.05.514 BT 2R AT Trimming connecting rod Tay bién cat chi 1 1

K24 7.02.10.306 o8 Eccentric pin Chét léch tam 1 1

K25 7.02.18.021 E M o7 E-type circlip Vong hdm chitE2 7 2 2
SN\ Trimming connecting rod Bac trong tay bién cat

K26 | 7.02.08.365 BYLRER . 5° s Crone Y 1 1

inner bushing chi

K27 7.02.18.071 R Washer Vong dém 1 1
P2ET M4x12 NS A Vit M4x12, luc giac

K28 7.02.15.577 Screw M4x12, hex socket . 1 1
WRET chim
B2ET M6x1x6 7S Vit M6x6, luc gidc

K29 7.02.15.596 Screw M6x6, hex socket . 3 3
FHURAT chim

K30 7.02.12.083 PRAS e Limit block Khai gi¢i han 1 1
" ) Dai 6¢ solenoid cat chi

K31 - BU 2% H RGP AE R M5 Trimming solenoid nut M5 1 1

K32 7.02.15.803 24T M5x10 Screw M5x10 Vit M5x10 3 3

K33 7.02.13.442 BRI G Trimming mounting base Bé I3p cét chi 1 1
B2k 2238 G UEET Trimming mounting base Vit bé 1ap cat chi, luc

K34 | 7.02.15.058 . o 3 3
M5x16 7S FIRET screw, hex socket gidc chim
AT M6x1x8 7N Vit M6x8, luc giac

K35 7.02.15.057 Screw M6x8, hex socket . 1 1
FRURET chim

K36 7.02.19.038 B2 rE Rk Trimming solenoid Solenoid cat chi 1 1

K37 7.02.15.1034 | 24T Screw Vit 1 1

K38 7.02.18.403 £ Washer Vong dém 2 2

K39 7.02.08.363 BIZEATE 2 Trimming bushing 2 Bac 6t cit chi 2 1 1

K40 7.02.08.364 BIZEATE 1 Trimming bushing 1 Bac 16t cit chi 1 1 1

K41 7.02.03.495 BY 2R Trimming shaft Truc cét chi 1 1




g ,

. E s H S 2 R English Name Tén tiéng Viét DS DY
=

K42 7.02.17.092 AL Spring Lo xo 1 1
K43 7.02.06.086 BYZ A Trimming cam Cam cét chi 1 1




LFAZE. HLEGERR. e

=l



L. FAZR. L BRIEEEAR . I BEER 4 / Thread release, circuit board & oiling system/Bé phan nh

a chi, bo mach & hé théng dau

52 ‘ ,

. TS5 i C 4 FR English Name Tén tiéng Viét

=1
7.02.19.03

Lo1 9 VAN AR Thread release solenoid Solenoid nha chi
7.02.15.10

LO2 BELT Screw Vit
80
7.02.11.59 .

L03 . 22 AR Mounting plate Tam l3p
7.02.15.79

Lo4 . WRET Screw Vit
7.02.15.97

LO5 y WRET Screw Vit
7.02.16.50 Vo boc bang tap trun

LO6 2R MR B2 5T Wiring plate cover o gtap 8
5 day
7.02.15.10

LO7 g3 SCYEMRET Support screw Vit d&
7.02.15.01

L08 . JEMRIRET Pressure plate screw Vit tdm ép

L09 - JE BRI ET Pressure plate screw Vit tdm ép
7.02.15.44

L10 5 JEMRIRET Pressure plate screw Vit tdm ép
7.02.11.59

L11 c TR 2R Thread pressure plate Tam ép chi
7.02.11.59

L12 ) FEL PR AR Circuit board Bo mach dién
7.02.16.50

L13 6 2 1 T BE A R Wiring plate base DPé& bang tap trung day
7.02.17.02

L14 5 T 2 Oil pipe clip Kep 6ng dau

L15 - WL ©2x140mm Wick ©2x140mm B&c dau ®2x140mm

L16 - W& O3/05x65mm Oil pipe ®3/®5x65mm Ong diu




g . .
. Egm T H S 2 R English Name Tén tiéng Viét
=
O3/d5x65mm
7.02.15.03
L17 ; T JEHEET M3x6 Oil pipe clip screw Vit kep 6ng dau
L18 - MZ ©2x150mm Wick ®2x150mm Bac dau ®2x150mm
- - Ong dau
L19 - M ©3/D5x70mm Oil pipe ®3/M5x70mm
®3/d5x70mm
7.02.16.03 . .
L20 5 FEH O16x12 Felt pad ®16x12 Tam phdt len ®16x12
L21 - 2 ©3x200mm Wick ®3x200mm Bac dau ®3x200mm
L22 HE ©3/05x110 Oil pipe ®3/®5x110 Gng dau
- HE X mm il pipe X mm
pIP ®3/D5x110mm
7.02.16.03
L23 A EEE Felt pad Tam phét len
L24 - MZ ®2x250mm Wick ®2x250mm Bac dau ®2x250mm
o 1 @ Ong d3u
L25 - & ©3/05x300mm Oil pipe ®3/®5x300mm
O3/D5x300mm
. . Ong dau
L26 - M ©3/D5x200mm Oil pipe ®3/®5x200mm
O3/D5x200mm
L27 - 4 ®2x300mm Wick ©2x300mm B4c dau ®2x300mm
7.02.16.09
L28 5 FEH Felt pad Tam phét len
29 - WE D2x160mm Wick ©®2x160mm Bac dau ®2x160mm
- - Ong dau
L30 - W O3/05%x100mm Oil pipe ®3/®5x100mm
®3/d5x100mm
L31 - MZ ©2x180mm Wick ®2x180mm Bac dau ®2x180mm
L32 HE ©3/05x100 0Oil pipe ®3/®5x100 Gng dau
- HE X mm il pipe X mm
pIP ®3/D5x100mm
L33 ME ©3/05%x200 Oil pipe ®3/M5x200 Gng dau
- HE X mm il pipe X mm
OQ ®3/D5x200mm
L34 - WM ©2x250mm Wick ®2x250mm Bac dau ®2x250mm




&2 ) y
. Egm T H S 2 R English Name Tén tiéng Viét
=
. o Ong diu
L35 - W ©3/05x130mm Oil pipe ®3/®5x130mm
O3/D5x130mm
L36 - HZE ©2x200mm Wick ©2x200mm Bac dau ®2x200mm
" A4 Ong dau
L37 - W& ©3/d5x320mm Oil pipe ®3/®5x320mm
®3/d5x320mm
138 - Tk D®2x370mm Wick ®2x370mm Bac dau ®2x370mm
7.02.16.07 _ o
L39 3 g Copper oil pipe Ong dbng d3u
7.02.16.06 N\ ) \
L40 0 Vi Oil nipple NUm tra dau
L41 HE ©3/D5%50 Oil pipe ®3/®5x50 Ong dau
- e x50mm il pipe x50mm
PP O3/®5x50mm
7.02.16.05
L42 9 i Oil nipple NUm tra dau
7.02.16.50
L43 . & Oil box Hop dau
7.02.16.50
L44 o &% Oil box plug NUt bit hop dau
7.02.15.10 i
L45 BEET Screw Vit
80
7.02.16.09
L46 1 FEH Felt pad Tam phét len
L47 M ©3/D5%x600 Oil pipe ®3/M5x600 Gng dau
- MK x600mm il pipe x600mm
pip D3/D5x600mm
. ) Bac dau ®2x640mm
L48 - ME ®2x640mmx2 Wick ®2x640mm x2

x2




M. 5 3

29



M. EIXE M / Direct drive unit/Bé phan truyén déng truc tiép

lig .
. Ems e 2R English Name Tén tiéng Viét DS DY
=1
i ) Than may (cho
. Frame (specific for direct .
MO1 7.01.02.030 Hlie ) truyén déng truc 1 >
drive) .
tiép)
MO02 | 7.02.04.210 | #h&K 6908 Bearing 6908 Bac dan 6908 1 4
Vit M6x8, luc giac
M03 | 7.02.15.050 | #B4] M6X8 /N | Screw M6x8, hex socket N & 3 -
chim
MO04 7.02.08.560 = Y EhBERS Three-prong shaft coupling Khép ndi truc 3 chau 1 -
MO5 7.02.16.521 ¥ Rubber pad T4m dém cao su 1 -
124T M6X8.5 K/~ Vit M6x8.5, luc giac
MO06 7.02.15.051 Screw M6x8.5, hex socket 3 -
Vil chim
MO7 7.02.08.561 AL AN IE 2% Motor shaft coupling Khép ndi truc motor 1 -
MO8 7.02.09.170 =i Retaining ring Vong ham 1 -
HBL 2 SR T _ o
M09 7.02.15.445 Motor mounting screw Vit lap motor 4 -
M6X25
M10 7.02.19.401 FEHL Motor Péng co (motor) 1 -
S IBET MSX5 Vit ham M5x5, luc
M11 7.02.15.056 . Set screw M5x5, hex socket o 2 -
N gidc chim
M12 7.02.07.320 FEENE Handwheel core sleeve Ong 1i vo l3ng 1 -
M13 7.02.07.321 Fie Handwheel Vo lang 1 -
I24T M4AX8 JTHH [ Screw M4x8, slotted Vit M4x8, dau try
M14 7.02.15.006 . 3 -
=k cylindrical head ranh
M15 7.02.03.510 | _E#h Upper shaft Truc chinh 1 -
M16 7.02.16.520 FF I Switch spacer block Khoi dém cong tac 1 -
M17 7.02.16.523 JEE 5 Rear cover Vé sau 1 -
BIIEET M5X55 Cover screw M5x55, slotted Vit vé may M5x55,
M18 | 7.02.15.974 R N N 3 2 -
T [ A 3k cylindrical head dAu tru ranh
FEIE AR 2 A MRAT Control board mounting Vit I3p bo mach diéu
M19 7.02.15.731 2 -

M5X25 8 & A 3k

screw, slotted cylindrical

khién, d4u tru ranh




’z TS5 d 3T 44 R English Name Tén tiéng Viét DS DY
head
M20 7.02.19.400 R Control board Bo mach diéu khién 1 -
M21 7.02.16.522 3k Plug Nt bit 2 -
M22 7.02.15.405 2L M4X14 Screw M4x14 Vit M4x14 2 -
M23 7.02.11.611 | ERIR Display board Bang hién thi 1 -
M24 7.02.11.610 MR Panel Bang diéu khién 1 -
M25 | 7.02.15.416 | #2%] M5X12 Screw M5x12 Vit M5x12 1 -
M26 | 7.02.15.096 | UE4]T M5X16 Screw M5x16 Vit M5x16 1 -




N. P44




N. F4 / Accessories/phu kién

5 Y5 =SV English Name Tén tiéng Viét DS DY
NO1 7.02.21.140 LA 19# Needle #19 Kim may #19 4 4
NO2 7.02.21.144 it Bobbin Ong chi (sudt chi) 4 4
NO3 7.02.21.142 HEKF Straight wrench Co lé thang 1 1
NO4 7.02.21.003 BRET T (KD Screwdriver (large) Tua vit (I&n) 1 1
NO5 7.02.21.002 AT () Screwdriver (medium) Tua vit (trung) 1 1
NO6 7.02.21.001 BRETE T () Screwdriver (small) Tua vit (nhd) 1 1
NIRRT . )
NO7 7.02.21.100 Hex key 5mm Chia luc giac 5mm 1 1
5mm
NIRRT . g
NO8 7.02.21.143 Hex key 5mm Chia luc giac 5mm 1 1
5mm
NIRRT . g
NO9 7.02.21.099 Hex key 4mm Chia luc gidc 4mm 1 1
4mm
NIRRT . g
N10 7.02.21.209 Hex key 3mm Chia luc gidc 3mm 1 1
3mm
NN HAIRT . g
N11 7.02.21.098 Hex key 2.5mm Chia lyc gidc 2.5mm 1 1
2.5mm
N12 7.02.21.080 LT EE Frame hinge Ban | than may 2 2
N13 7.02.21.079 W& Frame hinge sleeve Bac 16t ban 1& thAn may 2 2
T&m chdng rung dau
N14 7.02.21.291 WLk By 7 2 b Head anti-vibration pad ) V' 2 2
may
N15 7.02.21.008 AN Small oil can Binh dau nho 1 1
N16 7.02.21.147 AR Bed cushion (support block) Khoi d& (ta vet) 1 1
N17 7.02.18.077 ¥ Rubber pad T4m dém cao su 3 -
N18 7.02.21.13601 S Belt cover N3p dai 1 1
Ry BRAT e
N19 7.02.15.444 Belt cover screw Vit nap dai 3 3
M6x10
N20 7.02.21.138 B2EE M5 Nut M5 Pai 6¢c M5 2 2
N21 7.02.21.137 BRF Screw rod Truc vit 1 1




5 Y5 =SV English Name Tén tiéng Viét DS DY
i 3 TP . A en
N22 7.02.21.139 Spring washer Vong dém dan hoi 1 1
GB/T93.5
N23 7.02.21.095 FZ ot Belt Day dai 1 1
N24 7.02.21.050 2R3 Thread stand Gia dé chi 1 1
N25 7.02.21.16401 | VHEL Oil pan Khay dau 1 1
N26 7.02.21.157 ARIEET Wood screw Vit gb 9 9
Knee control contact Cum cong tac gat ban
N27 7.02.21.550 R RIL P 2H 1 i BRCEs X 1 1
assembly goi
N27-1 7.02.21.551 HRET Screw Vit 1 1
N27-2 | 7.02.21.552 U Connector Dau ndi 1 1
N27-3 | 7.02.21.553 BRET Screw Vit 1 1
N27-4 7.02.21.554 = Bent rod Thanh cong 1 1
N27-5 7.02.21.555 & Bushing Bac I6t 1 1
N28 7.02.21.556 il R Contact block Khdi cong tac 1 1
Knee control positionin Khéi dinh vi diéu khién
N29 7.02.21.165 A T i P 8 N 1 1
block bang goi
4% 58 A b Knee control positioning Vit kh&i dinh vi diéu
N30 7.02.21.162 3 3 1 1
] block screw khién gdi
N . Khép néi con 1dan mu
N31 7.02.21.153 5 R H Sk Foot arch roller joint o 1 1
ban chan
JHl 5 iR Fe Rk o Vit khdp ndi con lan
N32 - Foot arch roller joint screw . R 1 1
PRET mu ban chan
Foot pedal return torsion Lo xo xoan hdi vi ban
N33 7.02.21.167 o T2 L P . ' 1 1
spring dap chan
' Thanh thang ban dap
N34 7.02.21.168 L EAT Foot pedal straight rod b 1 1
chéan
N35 7.02.18.021 [IEET] E-type circlip vong ham chit E 1 1
B RGiER Control system connecting Day k&t ndi hé théng
N36 7.02.21.557 1 1

24

cable

diéu khién




0. R T HEH

33



0. TEREHLE P ZE /4 / Pattern sewing machine special parts/Linh kién chuyén ding may

théu/dinh hoa van

’f T4 AR English Name Tén tiéng Viét g
5l B
001 7.02.15.382 NAMERE M10 Hex nut M10 Pai 6c¢ luc gidc M10 1
002 7.02.17.113 L[] Spring washer Vong dém dan hoi 1
003 7.02.06.060 T Cam Cam 1
004 7.02.16.077 B Sealing cover N3p bit kin 1
005 7.02.10.133 R %E b Worm wheel shaft Truc banh vit 1
006 7.02.08.094 A E (J5) :I:/e(:: wheel shaft bushing Bac |6t truc banh vit (sau) 1
007 7.02.15.399 HERTIBET MeX14 Bushing set screw M6x14 Vit ham bac 16t M6x14 2
008 7.02.15.431 Wi R EARAT Worm wheel set screw Vit hdm banh vit 1
M6(0.75)X10
009 7.02.15.384 IR%S SEATIRAT M6(0.75) Worm wheel positioning screw Vit dinh vi banh vit 1
010 7.02.07.069 %6 20 A Worm wheel assembly Cum banh vit 1
011 7.02.15.405 PAlE 24T M4ax14 Retaining ring screw Vit vong hdm 2
012 7.02.09.033 418 Retaining ring vong hdm 2
013 7.02.08.117 TRFC T Worm wheel shaft bushing Bac |6t truc banh vit 1
014 7.02.09.034 418 Retaining ring vong hdm 1
015 7.02.15.428 B EWRE] M6(0.75)%5 Set screw M6x5 Vit hdm M6x5 6
016 7.02.07.070 AT Worm screw Truc vit (worm) 1
017 7.02.10.131 TR Tl Needle swing shaft Truc dua kim ngang 1
018 7.02.10.132 AT Roller shaft Truc con 18n 1
019 | 7.02.12.080 B Roller Con I&n 1
020 7.02.08.093 R RO & Roller shaft eccentric bushing Bac léch tam truc con l3n 1
021 7.02.01.037 FEEL AR A A Needle swing crank assembly ::;;ay quay dwa kim 1
022 7.02.15.380 FEEFARIZET MeX18 Needle swing crank screw Vit tay quay dua kim 1




’f T AR English Name Tén tiéng Viét g
5l B
ngang
023 7.02.08.092 BT e 2 Needle swing connecting rod Bac |16t tay bién dua kim 1
bushing ngang
024 7.02.05.103 ERF Connecting rod Tay bién 1
025 7.02.15.1073 JE B K IERE M6 Nylon lock nut M6 Pai 6¢c ham nylon M6 1
026 7.02.18.046 P Washer Vong dém 1
027 7.02.09.038 WF B Wrench positioning ring vong dinh vi co 1é 1
028 7.02.10.130 PR 02 Spring pin ®2 Chét dan hoi ©2 1
029 7.02.10.308 BHAT Pin Chét 1
030 7.02.10.307 WF4# 03 Wrench pin ®3 Chét cole @3 1
031 7.02.05.516 T Wrench cole 1
032 7.02.11.146 TR Cover plate Tam ndp 1
033 7.02.15.1151 A AT Cover plate screw Vit tdm ndp 1




BEYOUNG
) xS Tl AR

F{E(PE)BRAF

BEYOUNG(CHINA)CO. LTD.
St ERAE TS LUHSXSSHEEE

Add: éf, No. 5 building, GuanYinShan business central XioMen
E-mail: 1379921MM@13%com Web: www.beyoungsew.com

BRAFEAHUEEERARE

BEYOUNG AUTO TECHNOLOGY CO.. LTD.

i w2 A B I HRRERES DX D1-001

Add: D1-001 district D ChenDai international shoe and cloth center of JinJdiang, Fujian

Tel:+86 5958568 5842 Web: www.beyoungsewcom  E-mail: beyoungsewabeyoungsew.com

ISR EsEmRs TIEX

Add: Industrial park AnXiang county ChangDe HunAn

F{E(Hm) /RAE
BEYOUNG (VIETNAM)CO, LTD.
b ER TSR E R B HEREEXOASISINE _H11SH33S

Add: so 33, D11, long chuyen gia OASIS 2, kdc Viet-Sing, An Phu, Thuan An, Binh Duong, Viet Nom
Tel: +84 27 4380 0390 Mp: +84 0835 157885
Wechat: tian073503 E-mail: southasiacbeyoungsew.com

TREZHNEBEERMIE



	第一部分：完整三语对照专业数据
	目录/Contents/Mục lục
	A. 机壳部件 / Frame / Housing Components/Bộ phận thân
	B. 绕线器、夹线器部件/ Bobbin winder & thread tension assem
	C. 上轴、针杆挑线部件 / Upper shaft, needle bar & thread t
	D. 针杆摆动部件（一） / Needle bar swing mechanism (1)/Bộ p
	E. 针杆摆动部件（二） / Needle bar swing mechanism (2)/Bộ p
	F. 压脚部件 / Presser foot mechanism/Bộ phận chân vịt
	G. 针距调节及倒缝部件 / Stitch length adjustment & backtack
	H. 下轴、送料、抬牙部件 / Lower shaft, feed, and presser foo
	I. 旋梭部件 / Rotary hook mechanism (large hook)/Bộ ph
	J. 旋梭部件（小梭）/ Rotary hook mechanism (small hook)/Bộ
	K. 剪线部件 / Thread trimming mechanism/Bộ phận cắt ch
	L. 松线、电路连接板、油路部件 / Thread release, circuit board &
	M. 自驱部件 / Direct drive unit/Bộ phận truyền động tr
	N. 附件 / Accessories/Phụ kiện
	O. 花样机专用零件 / Pattern sewing machine special parts/


